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Selostus Medivida Oy / Outokummun vastaanottokeskus on 20.6.2023 toimttanut 

Outokummun kaupungille kirjallisen pyynnön Outokummun Kuntamallissa 
majoitettujen ukrainalaisten siirtämisestä ja kirjaamisesta Outokummun 
vastaanottokeskuksen keskusmajoituksen asiakkaiksi heinäkuun 2023 alusta 
lähtien 

 
 Tällä hetkellä kaikki kuntamajoitetut ukrainalaiset ovat Medivita Oy / 

Outokummun vastaanottokeskuksen kuntamallin asiakkaita ja saavat sosiaali- 
terveydenhoidon mm. vastaanottorahan ja yleisen ohjauksen ja neuvonnan 
vastaanottokeskuksesta. Siirron myötä ukrainalaisten kuntamajoittujien 
asumispalvelut siirtyisivät vastaanottokeskukselle ja vastuu keskusmajoitukseen 
siirtyneistä asiakkaista kokonaisuudessaan siirtyisi Outokummun 
vastaanottokeskukselle. 

 
 Kaikki kuntamallisopimukset päättyvät 31.12.2023 ja Maahanmuuttoviraston 

ohjeisuksen mukaisesti viimeistään loka-marraskuussa 2023 kuntamallissa 
majoitetut tullaan siirtämään joka tapauksessa vastaanottokeskuksen 
keskusmajoitukseen. 

 
 Tällä siirrolla vastaanottokeskus sasisi täytettyä keskusmajoituspaikat, jolloin 

vastaanottokeskuksen toiminnan jatkuvuus olisi turvatumpaa. 
Vastaanottokeskuksen vuosittainen liikevaihto on noin 4,5 miljoonaa euroa ja  se 
työllistää 11 kokoaikaista työntekijää. 

 
Vaikutusarviointi VOK toiminnan turvaaminen 
 
Valmistelija vs. hallinto- ja talousjohtaja 
 
Lisätietoja vs. hallinto- ja talousjohtaja Pasi Lamminluoto, 

pasi.lamminluoto@outokummunkaupunki.fi, puh. 044 755 9515 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että kuntamallissa majoitettujen ukrainalaisten 

siirtäminen Outokummun vastaanottokeskuksen keskusmajoituksen asiakkaiksi 
voidaan aloittaa 1.7.2023 alkaen. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Sanna Antikainen teki vastaehdotuksen seuraavasti: 
"Kaupunginhallitus päättää, ettei kuntamallissa majoitettujen ukrainalaisten 
siirtämistä Outokummun vastaanottokeskuksen keskusmajoituksen asiakkaiksi 
aloiteta 1.7.2023 alkaen." 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että on tehty päätösehdotuksesta 
poikkeava, kannattamaton vastaehdotus, joka raukeaa. 
 
Näin ollen esittelijän päätösehdotus jää kaupunginhallituksen päätökseksi. 
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